日

サザビーリーグ健康保険組合

理 事 長 　中　村　達　也

令和 3 年 12 月 22

高　橋　義　和 男 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

木　村　八重子 女 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

陣　内　泰　子 女 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

髙　野　喜　之 男 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

井　浦　正　美 男 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

羽　田　暁　子 女 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

中　村　達　也 男 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

山　川　正　員 男 株式会社サザビーリーグ 東京都渋谷区元代々木町４９－１３

選定議員の選定決定について

　　令和3年12月22日付、選定議員として事業主より選定された者は、下記のとおり決定したので

　公告いたします。

記

氏　　名 性別 事業所 所　在　地

公告第 184 号